
UCHWAŁA NR VII/209/19
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 28 maja 2019 r.

w sprawie likwidacji Szkoły Policealnej Specjalnej dla Młodzieży Słabo Słyszącej i Niesłyszącej 
nr 11, wchodzącej w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego dla Dzieci Słabo 
Słyszących im. Juliana Tuwima w Szczecinie

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i, pkt 11 i art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2019 r. poz. 511), art. 89 ust. 1 i 3 w związku 
z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2018 r. poz. 996, 
poz. 1000, poz. 1290, poz. 1669, poz. 2245; z 2019 r. poz. 534) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy 
z dnia 20 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. poz. 62, 
poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669, poz. 1693, poz. 2245, poz. 2354, poz. 2500; z 2019 r. poz. 303, 
poz. 326, poz. 534), Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2019 roku likwiduje się Szkołę Policealną Specjalną dla Młodzieży Słabo 
Słyszącej i Niesłyszącej nr 11 w Szczecinie, wchodzącą w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego dla Dzieci Słabo Słyszących im. Juliana Tuwima w Szczecinie, z siedzibą przy 
ul. Grzymińskiej 6, 71–711 Szczecin.

§ 2. Dokumentację pozostałą po zlikwidowanej Szkole Policealnej Specjalnej dla Młodzieży Słabo 
Słyszącej i Niesłyszącej nr 11 w Szczecinie przechowuje się w archiwum Specjalnego Ośrodka 
Szkolno-Wychowawczego dla Dzieci Słabo Słyszących im. Juliana Tuwima w Szczecinie.

§ 3. Mienie ruchome pozostałe po zlikwidowanej Szkole Policealnej Specjalnej dla Młodzieży 
Słabo Słyszącej i Niesłyszącej nr 11 w Szczecinie stanowi majątek Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego dla Dzieci Słabo Słyszących im. Juliana Tuwima w Szczecinie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Szczecin

Bartłomiej Sochański

Id: 4FDEB0FF-2AE5-47FA-88FF-88DE7A35CEB0. Podpisany Strona 1




